
Zarządzenie Nr V/147/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania Członków Komitetu Rewitalizacji Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 9 października 2015 r.  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2021 r. poz. 485 późn.zm) oraz § 3 ust. 1 i ust. 5  załącznika do Uchwały 

Nr LXXXVI/117/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 2023 r.  

w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego działania, 

zarządza się co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komitet Rewitalizacji Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w składzie: 

1) Robert Cedro – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

2) Józef Sołtys – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

3) Danuta Skocka  – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

4) Agata Klimek-Wiśniewska – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

5) Danuta Klauzińska – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

6) Maria Magdalena Kołeczek – przedstawicielka mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

7) Kamil Stelmasik – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

8) Karol Wójcik – przedstawiciel mieszkańców obszaru rewitalizacji, 

9) Piotr Kryj – przedstawiciel podmiotu zarządzającego nieruchomościami znajdującymi 

się na obszarze rewitalizacji, 

10) Iwona Gałka – przedstawicielka podmiotu zarządzającego nieruchomościami 

znajdującymi się na obszarze rewitalizacji, 

11) Stanisław Fiolik – przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

działalność społeczną,  

12) Beata Kotkowska – przedstawicielka podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

działalność społeczną, 



13) Sebastian Majewski – przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

działalność gospodarczą, 

14) Damian Nowak – przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

działalność gospodarczą, 

15) Maciej Krajewski – przedstawiciel podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

działalność gospodarczą, 

16) Anna Walewska – przedstawicielka podmiotu prowadzącego na obszarze rewitalizacji 

działalność gospodarczą, 

17) Artur Majcher – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

18) Piotr Mazik – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego, 

19) Łukasz Dybiec – przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski, 

20) Łukasz Kot – przedstawiciel jednostki organizacyjnej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 

§ 2. Szczegółowe zasady działania Komitetu Rewitalizacji określa załącznik do 

Uchwały Nr LXXXVI/117/2023 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 30 listopada 

2023 roku w sprawie zasad wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji oraz zasad jego 

działania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania  

i Rozwoju.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Artur Łakomiec 


